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Diagnostic Paski GOLD Strip
Cena 40,00 zł

Opis produktu
Paski testowe do pomiaru poziomu glukozy we krwi. Wyrób do samokontroli. Tylko do użytku zewnętrznego.  Wyrób do
diagnostyki in vitro.

Współpracują z glukometrem: Diagnostic GOLD oraz  Diagnostic Gold Care.

ZASTOSOWANIE
Paski testowe do pomiaru poziomu glukozy we krwi Diagnostic GOLD STRIP przeznaczone są do samodzielnego pomiaru
poziomu glukozy przez pacjenta z pełnej krwi włośniczkowej pobranej z opuszki palca, dłoni, przedramienia lub ramienia.
System pomiaru poziomu glukozy we krwi jest przeznaczony dla użytkowników nieprofesjonalnych i powinien być używany
przez jedną osobę. Paski testowe Diagnostic GOLD STRIP  służą do użytku zewnętrznego (diagnostyka in vitro).

ZASADY TESTOWANIA
Pasek testowy do pomiaru poziomu glukozy we krwi Diagnostic GOLD STRIP posiada elektrodę, która mierzy poziomy glukozy.
Glukoza zawarta w próbce krwi miesza się z odczynnikami na pasku testowym, co powoduje powstanie prądu elektrycznego o
niewielkim natężeniu. Jego natężenie zależy od ilości glukozy we krwi. Glukometr Diagnostic GOLD mierzy natężenie prądu i
przelicza wynik pomiaru na ilość glukozy zawartej we krwi. Wartość stężenia glukozy pojawia się na wyświetlaczu LCD
glukometru. Gdy kropla krwi zostanie wchłonięta przez końcówkę paska testowego Diagnostic GOLD STRIP, pole reakcyjne
paska automatycznie zasysa krew przez siły kapilarne. Kiedy całe pole reakcyjne (żółte pole) jest wypełnione, glukometr
Diagnostic GOLD rozpoczyna pomiar poziomu glukozy. To prosty i praktyczny system codziennego monitorowania poziomu
glukozy.

WAŻNE: Przed rozpoczęciem używania pasków testowych DIAGNOSTIC GOLD STRIP  prosimy o zapoznanie się z instrukcją
użycia pasków testowych oraz instrukcją użycia zestawu DIAGNOSTIC GOLD SYSTEM oraz  zestawu DAIGNOSTIC GOLD CARE.

Jeśli instrukcja lub wyniki pomiaru są dla Państwa niejasne, prosimy o kontakt z działem obsługi klienta Diagnosis, pod
numerem 800 70 30 11, 85 874 69 28 (od poniedziałku do piątku 8.00-16.00).

WYRÓB DO SAMOKONTROLI

Nie należy podejmować żadnych działań o charakterze medycznym bez uprzedniej konsultacji z lekarzem.

 

Producent i reklamodawca: Diagnosis S.A.

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
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